
Plně vybavené řešení spolupráce

IceWarp je o třetinu levnější 
než Zimbra

Připraveno k použití se snadnou 
správou z jednoho místa

www.icewarp.cz

Proč místo Zimbry 
nasadit IceWarp

IceWarp versus Zimbra

Snadná a přehledná správa
Připojení k AD/LDAP pro 
snadnější zakládání uživatelů
Snadné aktualizace

•  
•  

•  

•  
•  
• 
 
 

• 

•  
•
  
•  

•  

•  
•
•  

Instalační obrazy připravené k nasazení
Všechny funkce v jedné instalaci 
Dá se provozovat na vlastním hardwaru 
nebo v cloudu, ve Windows nebo 
Linuxu, na fyzické nebo virtuální 
infrastruktuře
Není potřeba používat služby třetí strany

IceWarp je o třetinu levnější než 

Zimbra
Transparentní a srozumitelné ceny
Staví na standardních
Funguje s jakýmkoli klientem

Celé prostředí je v prohlížeči
Žádné starosti s aktualizacemi 
nebo klientskými aplikacemi
Podpora různých platforem

Jednodušší správa*Jednodušší nasazení*

Jsme s vámi na každém kroku

Vyhodnocení celkových 
nákladů na vlastnictví

Jednodušší údržba

* Volitelné využití placených služeb.

Nižší TCO Nasazení Správa Migrace Údržba

•  
 
•  

•  

Migrace všech uživatelských dat 
probíhá na pozadí
Po ověření dat se implementace 
přepne na IceWarp
Vlastní nástroj na migraci dat

Migrace bez přerušení provozu*



IceWarp versus Zimbra

www.icewarp.cz

Certifikáty

0 Kč0 Kč

230 903 Kč87 518 Kč

92 012 Kč92 012 KčHW Dell PowerEdge R740xd Dell PowerEdge R740xd

OS CentOS CentOS

Server SW IceWarp Suite 
(TeamChat, WebDokumenty, 
Konference, Nahrávání pro

1 uživatele, EAS pro všechny)

Zimbra Professional, trvalá 
licence, 1 rok premium

138 495 Kč
za rok

87 518 Kč
za rok

Celkové náklady přes 
3 roky jsou 236 299 Kč.

Celkové náklady přes 
3 roky jsou 415 509 Kč.

Náklady na vlastnictví (TCO)
pro 100 uživatelů

Celkové 
náklady

VÍC MOŽNOSTÍ JEN S 67% NÁKLADY

** Ceny jsou platné k 10.08.2023, cena licence je bez HW.

**



IceWarp versus Zimbra

www.icewarp.cz

Certifikáty

0 Kč0 Kč

1 154 538 Kč373 302 Kč

181 903 Kč181 903 KčHW Dell PowerEdge R740xd Dell PowerEdge R740xd

OS CentOS CentOS

Server SW IceWarp Suite 
(TeamChat, WebDokumenty, 
Konference, Nahrávání pro

1 uživatele, EAS pro všechny)

599 739 Kč
za rok

373 302 Kč
za rok

Celkové náklady přes 
3 roky jsou 1 007 915 Kč.

Celkové náklady přes 
3 roky jsou 1 799 389 Kč.

Celkové 
náklady

VÍC MOŽNOSTÍ JEN S 67% NÁKLADY

Náklady na vlastnictví (TCO)
pro 500 uživatelů

** Ceny jsou platné k 10.08.2023, cena licence je bez HW.

**

Zimbra Professional, trvalá 
licence, 1 rok premium



Na to, abyste svým uživatelům 
umožnili vést a nahrávat konference, 
nemusíte mít Zimbru, Zoom ani Jitsi 
s Dropboxem. V IceWarpu už máte 
všechno potřebné. Nepotřebujete 

žádné další služby. Ani žádné 
výdaje navíc za složité nastavování 

a implementaci.

IceWarp poskytuje celou řadu 
mobilních aplikací včetně 

TeamChatu, FileSyncu, IceChatu 
nebo Authenticatoru. Ty nejen 

uživatelům zpřístupňují jejich data 
na telefonu, ale také jim umožňují 
komunikovat s kolegy v reálném 

čase. Jedete autem? Ke schůzce se 
připojíte i přes Apple CarPlay nebo 
Android Auto. Hlavně dávejte pozor 

na provoz.

IceWarp poskytuje víc než 
jenom licence. Pomáháme 
našim zákazníkům s celým 

procesem. Počínaje přípravou 
na implementaci přes analýzy, 

školování a návrh infrastruktury i 
pro sestavy s vysokou dostupností 

až po migraci a školení pro 
administrátory a uživatele. 
Postaráme se o všechno.

TeamChat slouží jako nová centrála 
spolupráce pro vaše uživatele. 

Hodí se pro nejrůznější témata a 
umožňuje sdílet soubory, chatovat ve 
skupinách, umožnit přístup externím 

uživatelům a vést konference 
i v poklusu pomocí aplikace 

TeamChat Mobile. TeamChat je 
daleko vyspělejší a praktičtější než 

cokoli, co poskytuje Zimbra.

V IceWarpu je integrovaný prémiový 
antivirus a antispam s obsahovou 
analýzou a prověřováním signatur 
v reálném čase. Proč se spoléhat 
na levné komponenty, když jde o 

zabezpečení?

Rozumíme potřebám každého 
uživatele. A pro ty, kterým vyhovuje 
pracovat v desktopovém prostředí, 

máme naši vlastní alternativu 
Outlooku, IceWarp Desktop Klient. 

Plnohodnotný e-mailový klient, 
který uživatelé milují.

Časy se změnily a v dnešním světě 
je nutná plnohodnotná podpora 

spolupráce mezi uživateli. Ti potřebují 
nejen dokumenty ukládat, ale také je 
upravovat, sdílet a v reálném čase na 

nich spolupracovat. Dřív byly v takových 
případech jedinou možností desktopové 
aplikace. V IceWarpu si vystačíte jenom 
s prohlížečem a přitom se každý uživatel 

dostane ke všem funkcím.

Týmová práce Skutečné zabezpečeníDesktopové aplikace

Skutečná online
spolupráce

Naše pojetí
konferencí

Mobilní práce Služby

IceWarp versus Zimbra

Všechno pohromadě

E-mail podnikové třídy Konference

TeamChat Dokumenty

Plně vybavené e-mailové 
řešení pod vaší doménou 
včetně pravidel, složek.

Projektový chat na 
soustředěnou spolupráci.

Audio a video hovory 
s nahráváním až pro 200 
účastníků.

Kancelářské aplikace kompatibilní 
s Office, které podporují.

IceWarp Global HQ • www.icewarp.cz • Kontaktujte nás na motejl@icewarp.cz • +420 778 072 223


